ZI Mitry Compans  - Rue Marie Curie - 77290 MITRY MORY
T : 01 60 21 64 00 - F : 01 60 21 64 01 -
atdv@atdv.fr  - www.atdv.fr
FICHE PRODUIT
PISTO25-MK
Capacité d’attache 9 - 25 mm
Dimension 281 x 109 x 300 mm
Poids 2,8 kg
Batterie 18V 4.0A/h Li-ion
Temps de recharge +/- 90 min
Diamètre du fil 0.8 mm
Longueur du fil 100 m
Nombre d’attache par
bobine
Environ 200
Nombre d’attache par
charge de batterie
5 000
Le Pisto25-MK est la nouvelle génération de pistolet
à ligaturer. Grâce à nos 25 années d’expérience, nous
améliorons constamment nos produits afin de répondre
à vos nouvelles exigences.
Le Pisto25-MK permet de lier des armatures et des
gaines électriques d’un diamètre de 9mm jusqu’à
25mm.
Léger et ergonomique, le Pisto25-MK est très facile à
utiliser.
Axé sur le confort du travail, son utilisation évite les
douleurs aux poignets liées aux mouvements répétés.
Il est 5 fois plus rapide qu’une ligature manuelle.
Doté d’une batterie coulissante, plus performante
(18V 4A/h), elle permet l’augmentation du nombre
d’attaches, jusqu’à 5 000 par charge de batterie.
Il est possible de rajouter une rallonge au sol permettant
de travailler debout. L’actionnement de la commande
électronique sur la rallonge engendre une ligature.
Productivité : 5 fois plus rapide qu’une ligature
manuelle. Simplicité d’utilisation. Augmentation du
nombre d’attaches par charge de batterie.
Le moteur Brushless (sans charbon) prolonge la durée
de vie du pistolet car elle ne necessite pas d’entretien.
Confort : Conçu pour un usage intensif. Prise en main
simple et rapide du pistolet.
Sécurité : Supprime les TMS (troubles musculo-
squelettiques).
Complet :  Livré avec une malette, 2 batteries, 1
chargeur.
PISTOLET À  LIER LES ARMATURES
Caractéristiques
Points forts